
1 
 

 

 

VILNIAUS ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJA 

 

PIRKIMŲ REGISTRAS (MK) 2021 M. 

 

KVALIFIKACIJA 

 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas 

(raštu, 

žodžiu) 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma Eur Tiekėjo pavadinimas 

Sąskaitos data Sąskaitos 

numeris 

1.  Konferencija "Ugdymas ir psichologija 2021" žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-01-06 41742 15,00 Gyvenimo Universitetas LT VšĮ 

2.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-01-14 20210114 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

3.  Nuotoliniai mokymai "Patyčių internete prevencija" žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-01-28 50789 40,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

4.  Mokinių pažangos stebėjimas, vertinimas ir fiksavimas žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-17 sšt215738 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

5.  Mokinių pažangos stebėjimas, vertinimas ir fiksavimas žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-18 sšt215775 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

6.  Mokinių pažangos stebėjimas, vertinimas ir fiksavimas žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-18 sšt215779 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

7.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-19 20210219 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

8.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-19 20210219/1 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

9.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-19 20210219/2 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

10.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-19 20210219/3 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

11.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-20 20210220 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 



2 
 

 

12.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-21 20210221 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

13.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo vokiečių 

kalba ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-22 20210222 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

14.  Nuotolinė programa "Tikslinga veikla su tėvais" žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-02-23 sšt215823 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

15.  

Nuotolinė pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programa 

"Komunikacinių kompetencijų bendravimo anglų kalba 

ugdymas" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-01 vikc210055 196,00 

VŠĮ Valstybės institucijų kalbų 

centras 

16.  Grupinė VIP narystė Kvalifikacijos tobulinimas žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-02 52057 120,00 Gyvenimo Universitetas LT VšĮ 

17.  

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras  "Kritinio mąstymo  

ugdymas: sąlygų analizė sprendžiant tekstinius 

matematikos uždavinius" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-04 vdu12140 75,00 Vytauto Didžiojo universitetas 

18.  
Nuotolinis seminaras "Aktyvi ir mokytis motyvuojanti 

nuotolinė pamoka" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-09 lvjc2100207 30,00 

BĮ Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 

19.  

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras  "Pagalba 

specialiųjų poreikių turintiems pradinukams mokantis 

matematikos" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-09 r100012749 25,00 Vytauto Didžiojo universitetas 

20.  
Nuotoliniai mokymai: nuo spėliojimo prie mąstymo: 

pradinukų (matematinio) mąstymo lavinimas 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-10 54202 100,00 Mokymosi mokykla, VšĮ 

21.  Mokytojų padėjėjų kursai žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-10 

šakurs2102000

27 
360,00 Vilniaus universitetas 

22.  
Seminaras "Emocinės gerovės raiška "atrakinus" 

virtualią klasę 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-10 švc042533 2,00 

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centras 

23.  
Seminras "Emocinio intelekto žinių integravimas 

mokykloje, kuriant emociškai palankią ugdymo aplinką" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-23 kpk029183 21,00 Kauno švietimo inovacijų centras 

24.  Aktyvūs mokymo(si) metodai pamokoje žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-25 sšt216140 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

25.  Kvalifikacijos tobulinimo paskaita žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-03-31 lmtaf177214 24,00 Liet. muzikos ir teatro akademija 

26.  
Konferancija "Inovatyvūs ir tradiciniai gimtosios kalbos 

dėstymo metodai" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-04-14 švc042843 2,00 

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centras 

27.  
Konferancija "Inovatyvūs ir tradiciniai gimtosios kalbos 

dėstymo metodai" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-04-14 švc042859 2,00 

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centras 

28.  

Seminaras "Būdai, kaip literatūros pamoką padaryti 

įdomią:integracija ir aktualizacija literatūros  ugdymo 

procese" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-05-05 sc0007781 60,00 Kauno raj. švietimo centras 



3 
 

 

29.  

Elgesio sutrikimų turintis (EST) mokinys mano klasėje - 

kaip siekti pažangos? 

 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-05-16 62527 12,00 Gyvenimo Universitetas LT VšĮ 

30.  
Kvalifikacijos tobulinimo seminaras "Specialiosios 

pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursas" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-05-24 cen211145 55,00 Trakų švietimo centras VŠĮ 

31.  
Kvalifikacijos tobulinimo seminaras "Specialiosios 

pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursas" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-06-21 cen211280 55,00 Trakų švietimo centras VŠĮ 

32.  Išvyka su kvalifikacijos kėlimo programa žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-06-29 kiv21012 1768,00 Kiveda, UAB 

33.  
Seminaras "Fizinio ugdymo 2021-2022  mokslo metų 

aktualijos ir perspektyvos" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-14 ksc0000055 18,00 

Kauno rajono švietimo centras, 

BĮ 

34.  Nuotolinis kursas "Tiklsinga veikla su tėvais" žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-20 sšt216286 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

35.  
Nuotoliniai mokymai "MS Word. Pprofesionalus tekstų 

tvarkymas" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-21 3998 70,00 Dorevi, UAB 

36.  Programos "Antras žingsnis" mokymai žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-23 pvc24001919 960,00 Paramos vaikams centras, VšĮ 

37.  
Nuotoliniai mokymai "Skaitmeninių mokymo priemonių 

naudojimo ugdyme metodika" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-23 sšt216310 32,00 VŠĮ Švietimo tinklas 

38.  Seminaras "Linksmoji kūno perkusija" žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-10-21 vdu13092 25,00 Vytauto Didžiojo universitetas 

39.  
Lions Quest "Paauglystės kryžkelės" ir "Laikas kartu" 

mokymai 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-10-22 lql21102206 210,00 LIONS QUEST LIETUVA, VšĮ 

40.  Išvyka su kvalifikacijos kėlimo programa žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-10-29 kiv21046 611,00 Kiveda, UAB 

41.  

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras "Krikščionybė 

šiandien: nuo nepatogių Biblijos vietų iki sunkių etinių 

klausimų" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-11-10 cen211841 24,00 Trakų švietimo centras VŠĮ 

42.  

Seminaras "Skyrybos naujovės: teorija ir praktika" pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą "Taikomoji 

mokyklinė gramatika: teorinės aktualijos ir praktika" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-11-18 ksc0000712 96,00 

Kauno rajono švietimo centras, 

BĮ 

43.  

Seminaras "Kas kinta atnaujintame informatikos 

bendrojoje programokje?" pagal kvalifikacijos 

tobulinimo programą "Ugdymo kokybės tobulinimas 

siekiant mokinių mokymosi pasiekimų gerinimo" 

žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-11-25 ksc0000813 45,00 

Kauno rajono švietimo centras, 

BĮ 

44.  Kvalifikacijos tobulinimo paskaita žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-11-25 lmtaf178401 24,00 Liet.muzikos ir teatro akademi 

45.  
"Vadovams apie motyvaciją - ką šiandien turime žinoti ir 

galime daryti" 
žodžiu 

Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-12-02 seis20210499 45,00 Mokyklų tobulinimo centras, VŠĮ 



4 
 

 

46.  Išvyka su kvalifikacijos kėlimo programa žodžiu 
Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-12-07 20211207 880,00 Kiveda, UAB 

Paslaugos                                                                                                                                                                               Iš viso (46):         7762,00 

 

 

2 PROC. GPM 

 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas 

(raštu, 

žodžiu) 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma Eur Tiekėjo pavadinimas 

Sąskaitos data Sąskaitos 

numeris 

1.  Zoom.us platformos mėnesinis mokestis  Paslaugos 2020-12-13 Inv57249602 16,93 
Zoom Video Communications 

Inc. 

2.  Pašto ženklai  Prekės 2020-12-17 
Laa2020003120

47 
39,20 AB Lietuvos paštas 

3.  Zoom.us platformos mėnesinis mokestis  Paslaugos 2021-01-13 Inv62795283 16,93 
Zoom Video Communications 

Inc. 

4.  Parama  Parama 2021-02-15  230,00  

5.  Zoom.us platformos mėnesinis mokestis  Paslaugos 2021-02-21 Inv69861828 15,64 
Zoom Video Communications 

Inc. 

6.  Loginio mąstymo žaidimai, skirti konkurso nugalėtojams  Prekės 2021-03-05 Ep000001140 40,97 UAB MEDIA PUBLISHING 

7.  Korespondencijos siuntimo išlaidos  
Prekės 

2021-04-10 
Laa2021001277

07 
4,91 AB Lietuvos paštas 

8.  Gėlės  Prekės 2021-06-17 Gark258803 31,10 UAB DEPO DIY LT 

9.  Gėlės  Prekės 2021-06-27 Mb0078 40,00 MB Risilė 

10.  Gėlės (vainikas)  Prekės 2021-08-27 San2881 50,00 UAB Vadeta 

11.  Skintos gėlės  
Prekės 

2021-08-30 
Max177210000

946 
5,80 UAB MAXIMA LT 

12.  Vainikas  Prekės 2021-08-31 Gd013943 45,00 Zbignev Siroit individuali veikla 

13.  Skintos gėlės  
Prekės 

2021-08-31 
Max097210018

630 
11,60 UAB MAXIMA LT 

14.  Vainikas  Prekės 2021-09-21 Gd013965 53,00 Zbignev Siroit individuali veikla 

15.  Pašto ženklai, vokai  
Prekės 

2021-09-28 
Laa2021003592

10 
40,80 AB Lietuvos paštas 

16.  Gėlės, vainikai  Prekės 2021-11-03 AA211103ar 90,00 Zbignev Siroit individuali veikla 



5 
 

 

17.  Sausainiai, vaisiai  
Prekės 

2021-11-03 
Max210721040

0923 
25,29 UAB MAXIMA LT 

18.  Girliandos  
Prekės 

2021-12-03 
Max026210111

919 
28,17 UAB MAXIMA LT 

 Paslaugos  (4)     54,41  

 Prekės (13)     500,93  

Iš viso:          785,34 

 

INFORMACINĖS KOMUNIKACINĖS PRIEMONĖS, LICENCIJOS 

 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas 

(raštu, 

žodžiu) 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma Eur Tiekėjo pavadinimas 

Sąskaitos data Sąskaitos 

numeris 

1.  
„Vyturio“ bibliotekos prenumeratos pratęsimas 

2021/2022 metams 
raštu Prekės 2021-10-08 

Vyturys-2021-

10-08-028 
990,00 VšĮ Vyturio leidyba 

2.  Interaktyvūs ekranai su Mozabook licencijomis raštu Prekės 2021-10-20 Odcs586278 1240,00 UAB Officeday (Paskelb.) 

3.  
Programinės įrangos „aSc Tvarkaraščiai“ ir modulio 

„Tvarkaraščiai internete“ metinis mokestis“ 
raštu Prekės 2021-11-18 2021/3388 239,58 UAB Tarptautinis verslo tinklas 

4.  Stacionarus kompiuteris žodžiu Prekės 2021-11-30 211130-3 872,00 UAB Kompsis ir Ko 

5.  SWIVL robotai su priedais raštu Prekės 2021-11-30 Bmkn0092045 6888,00 UAB Biznio mašinų kompanija 

6.  Lazerinė rodyklė žodžiu Prekės 2021-12-02 Kom28740 105,00 UAB Kompsis ir Ko 

7.  Kolonėlės žodžiu Prekės 2021-12-03 Kom28741 110,00 UAB Kompsis ir Ko 

8.  Planšetas Lenovo IdeaTab M8 8 raštu Prekės 2021-12-15 Kom28760 940,00 UAB Kompsis ir Ko 

 Prekės (5)     8915,00  

 Paslaugos (2)     1229,58  

Iš viso:       11384,60 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

SKAITMENINIO UGDYMO PLĖTROS LĖŠOS 

 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas 

(raštu, 

žodžiu) 

Rūšis (prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma Eur Tiekėjo pavadinimas 

Sąskaitos data Sąskaitos 

numeris 

1.  
EDUKA klasė. Metinė licencija Mokiniui, Mokytojui 

21/22 

raštu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-06 edk0013636 16325,00 Ateities pamoka, UAB 

2.  
Skaitmeninės mokymo platformos Eduten Playgroud 

mokinio metinė prenumerata 

žodžiu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-09-14 kl0127 330,00 AIRO solutions, UAB 

3.  Kompiuteriai HP 
žodžiu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-10-06 mtc0417180 1239,98 MK Trade LT, UAB (Apl.) 

4.  Interaktyvūs ekranai su Mozabook licencijomis 
raštu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-10-20 odcs586278 5960,00 Officeday, UAB (Paskelb.) 

5.  Mozabook classroom licencijos 
žodžiu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-11-15 odcs587092 510,02 Officeday, UAB 

6.  
Mokymo priemonė „Niutonas v4“ – trimatė fizikos 

eksperimentų laboratorija 

žodžiu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-12-01 tvt0003107 193,60 Tarptautinis verslo tinklas UAB 

7.  EDUKA klasė. Metinė licencija Mokiniui 21/22 
raštu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-12-10 edk0020568 19,00 Ateities pamoka, UAB 

8.  Planšetės One by WACOM, medium 
žodžiu Prekių/paslaugų 

pirkimas 
2021-12-15 21tg05909005t 119,78 Topo Grupė, UAB 

 Prekės (6):     17497,40  

Iš viso:        24697,38 

 

 

Viso: 

Paslaugos   (46+4+2=52): 7762,00+54,41 +1229,58=9045,99 

Prekės (13+5+6=24):  500,93+8915,00+17497,40 = 26913,33 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

VADOVĖLIAI, MOKYTOJŲ KNYGOS, UGDYMO PROCESUI SKIRTA LITERATŪRA  

 
 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas  

Pirkimo būdas 

(raštu, žodžiu) 

Rūšis 

(prekės, 

paslaug., 

darbai) 

Sutarties/Sąskaitos-faktūros Suma 

Eur 

(su PVM) 

Tiekėjo 

pavadinimas 

Pasta

bos 

data Nr. 

1. Vadovėliai raštu prekės 2021m. liepos 20 d. Sąskata-faktūra  

Serija LBNr.0139253 

453,00 K. Mickevičiaus 

leidykla “Briedis” 

 

2. Vadovėliai raštu prekės 2021m. liepos 21 d. Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910002834 

1375,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

3. Vadovėliai raštu prekės 2021m. liepos 21 d. Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910002836 

1140,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

4. Vadovėliai raštu prekės 2021m. liepos 23 d. Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910002862 

2250,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

5. Vadovėliai raštu prekės 2021m. 

rugpjūčio 13 d. 

Sąskata-faktūra 

Serija VL Nr. 25322 

1017,45 UAB “Litterula”  

6. Vadovėliai raštu prekės 2021m. 

rugpjūčio 20 d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910002834 

1375,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

7. Vadovėliai raštu prekės 2021m. 

rugpjūčio 20 d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910004039 

95,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

8. Vadovėliai raštu prekės 2021m. 

rugpjūčio 31d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910004835 

1273,65 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

9. Vadovėliai raštu prekės 2021m. rugsėjo 7 d. Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910005304 

33,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

10. Vadovėliai raštu prekės 2021m. spalio 26 d. Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910006794 

33,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 



8 
 

 

11. Vadovėliai raštu prekės 2021m. 

lapkričio 16 d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910007314 

1273,65 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

12. Vadovėliai raštu prekės 2021m. 

gruodžio 10 d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910008401 

160,00 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

13. Mokytojo knyga prie vadovėlių raštu prekė 2021m. 

rugpjūčio 13 d. 

Sąskata-faktūra 

Serija VL Nr. 25323 

17,60 UAB “Litterula”  

14. Mokytojo knyga prie vadovėlių raštu prekė 2021m. rugsėjo 16 d. Sąskata-faktūra 

Serija VL Nr. 25610 

17,60 UAB “Litterula”  

15. Mokytojo knygos prie vadovėlių raštu prekės 2021m.  

lapkričio 22 d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

AOSF910007823 

82,12 UAB “Edukacinio 

turinio sprendimai” 

 

16. Ugdymo procesui skirta 

literatūra 
raštu prekės 2021m. 

gruodžio 09 d. 

Sąskata-faktūra 

Serija 21 Nr. 25636106 

184,90 UAB “Nieko rimto”  

17. Ugdymo procesui skirta 

literatūra 
raštu prekės 2021m. 

gruodžio 09 d. 

Sąskata-faktūra  

Serija ir numeris 

JOT215068 

158,00 UAB “Jotema”  

18. Ugdymo procesui skirta 

literatūra 
raštu prekės 2021m. 

gruodžio 20 d. 

Sąskata-faktūra 

Serija RSL Nr. 

20211044 

186,49 Lietuvos rašytojų 

leidykla 

 

19. Ugdymo procesui skirta 

literatūra 
raštu prekės 2021m. 

gruodžio 21 d. 

Sąskata-faktūra 

Serija TAFD  

Nr. 0003184 

125,35 UAB “Tyto alba”  

20. Ugdymo procesui skirta 

literatūra 
raštu prekės 2021m. 

gruodžio 21 d. 

Sąskata-faktūra 

Serija LVL  

Nr. 1562387 

336,09 UAB “BALTO 

trader” 

 

 Viso prekės (20):     11586,09   

 

 


